

ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº: 100/2018

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AO DEPARTAMENTO DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUAPE, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 46/2018 - EDITAL Nº: 46/2018

INTERESSADOS: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE.

ADJUDICO E HOMOLOGO, nos termos da Legislação em vigor, o procedimento licitatório e a classificação dos itens.

FORNECEDOR: AGLON - COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

Item 31 - CITRATO DE POTÁSSIO 10 MEQ (LIFOCIT) - UN Quantidade: 3.000,00 Valor Unitário: 0,76 Total: 2.280,00 Marca: LITOCIT/APSEN

Item 83 - MEBEVERINA CLORIDRATO 200MG LIB. PROLONGADA (DUSPATALIN) - UN Quantidade: 1.000,00 Valor Unitário: 2,28 Total: 2.280,00 Marca: DUSPATALIN/ABBOTT

Item 97 - RIVAROXABANA 15MG (XARELTO) - UN Quantidade: 4.000,00 Valor Unitário: 6,95 Total: 27.800,00 Marca: XARELTO/BAYER

Item 98 - RIVAROXABANA 20MG (XARELTO) - UN Quantidade: 8.000,00 Valor Unitário: 6,95 Total: 55.600,00 Marca: XARELTO/BAYER

Item 106 - TRAZODONA 50MG - UN Quantidade: 5.000,00 Valor Unitário: 0,25 Total: 1.250,00 Marca: DONAREN/APSEN

TOTAL DO FORNECEDOR: 89.210,00

FORNECEDOR: ANBIOTON IMPORTADORA LTDA

Item 20 - BUDESONIDA 32MCG, AEROSOL NASAL - UN Quantidade: 600,00 Valor Unitário: 8,50 Total: 5.100,00 Marca: GENERICO/E.M.S

Item 22 - BUDESONIDA 64MCG, AEROSOL NASAL - UN Quantidade: 300,00 Valor Unitário: 10,00 Total: 3.000,00 Marca: GENERICO/E.M.S

Item 35 - CLORIDRATO DE BUPROPIONA 150MG - UN Quantidade: 12.000,00 Valor Unitário: 0,32 Total: 3.816,00 Marca: GENERICO/E.M.S

Item 100 - SILDENAFIL 20MG - UN Quantidade: 1.000,00 Valor Unitário: 6,81 Total: 6.810,00 Marca: GENERICO/E.M.S

TOTAL DO FORNECEDOR: 18.726,00

FORNECEDOR: CIRURGICA SAO JOSE LTDA

Item 4 - ACETATO MEDROXIPROGESTERONA 150MG/ML (DEPO PROVERA) - UN Quantidade: 3.000,00 Valor Unitário: 11,20 Total: 33.600,00 Marca: UNIAO QUIMICA

Item 5 - ACETILCISTEÍNA 20MG/ML, SUSPENSÃO - UN Quantidade: 3.000,00 Valor Unitário: 4,70 Total: 14.100,00 Marca: UNIAO QUIMICA

Item 17 - BISACODIL 5MG (DUCODIL) - UN Quantidade: 600,00 Valor Unitário: 0,13 Total: 78,00 Marca: UNIAO QUIMICA

Item 21 - BUDESONIDA 50MCG, AEROSOL NASAL - UN Quantidade: 600,00 Valor Unitário: 16,99 Total: 10.194,00 Marca: EUROFARMA

Item 25 - CARMELOSE SÓDICA COLÍRIO 15ML - UN Quantidade: 150,00 Valor Unitário: 19,65 Total: 2.947,50 Marca: UNIAO QUIMICA

Item 32 - CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% - UN Quantidade: 600,00 Valor Unitário: 0,20 Total: 120,00 Marca: SAMTEC

Item 39 - CLORIDRATO DE MEMANTINA 10MG - UN Quantidade: 5.000,00 Valor Unitário: 0,89 Total: 4.450,00 Marca: EUROFARMA

Item 73 - GLICOSE 25%(10ML) - UN Quantidade: 3.000,00 Valor Unitário: 0,20 Total: 600,00 Marca: SAMTEC

Item 90 - PAROXETINA 10MG - UN Quantidade: 12.000,00 Valor Unitário: 1,39 Total: 16.680,00 Marca: EUROFARMA

Item 91 - PAROXETINA 30MG - UN Quantidade: 18.000,00 Valor Unitário: 4,59 Total: 82.620,00 Marca: EUROFARMA

Item 111 - AMANTADINA 100MG - UN Quantidade: 3.000,00 Valor Unitário: 0,43 Total: 1.290,00 Marca: MOMENTA

Item 114 - CARBAMAZEPINA 20MG/ML SOL. ORAL - UN Quantidade: 600,00 Valor Unitário: 10,99 Total: 6.594,00 Marca: UNIAO QUIMICA

TOTAL DO FORNECEDOR: 173.273,50

FORNECEDOR: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

Item 2 - ACETATO DE RETINOL+CLORANFENICOL+METIONINA+AMINOÁCIDOS 10.000

UI/G - 5MG/G - 5MG/G - 25MG/G (REGENCEL) - UN Quantidade: 200,00 Valor Unitário: 9,53 Total: 1.906,00 Marca: LATINFARMA

Item 8 - ÁCIDO TIÓTICO HR 600 MG - UN Quantidade: 1.500,00 Valor Unitário: 3,70 Total: 5.550,00 Marca: MERCK

Item 9 - ÁGUA P/ INJEÇÃO 10ML - UN Quantidade: 30.000,00 Valor Unitário: 0,13 Total: 3.900,00 Marca: FARMACE

Item 12 - AMOXICILINA 50MG/ML+CLAVULANATO DE POTÁSSIO 12,5MG/ML - UN Quantidade: 5.000,00 Valor Unitário: 14,05 Total: 70.250,00 Marca: SANDOZ

Item 27 - Cetoconazol Shampoo 20mg/g - UN Quantidade: 100,00 Valor Unitário: 3,75 Total: 375,00 Marca: NATIVITA

Item 44 - CLORIDRATO DE RANITIDINA 150MG - UN Quantidade: 45.000,00 Valor Unitário: 0,10 Total: 4.500,00 Marca: MEDQUIMICA

Item 45 - CLORIDRATO DE RANITIDINA 15MG/ML - UN Quantidade: 600,00 Valor Unitário: 3,78 Total: 2.268,00 Marca: NATIVITA

Item 46 - CLOR TIAMINA 100MG+ CLR. PIRIDOXINA 100MG+ CIANOCOBALAMINA 5.000 MCG - UN Quantidade: 360,00 Valor Unitário: 3,20 Total: 1.152,00 Marca: MERCK

Item 48 - DICLOFENACO 75MG INJETÁVEL - UN Quantidade: 10.000,00 Valor Unitário: 0,57 Total: 5.700,00 Marca: FARMACE

Item 52 - DIPIRONA 500MG - UN Quantidade: 15.000,00 Valor Unitário: 0,07 Total: 1.050,00 Marca: PRATI DONADUZZI

Item 65 - FOSFATO SÓDICO PREDNISOLONA 3MG/ML - UN Quantidade: 6.000,00 Valor Unitário: 3,17 Total: 19.020,00 Marca: HIPOLABOR

Item 102 - SULFATO FERROSO 40MG - UN Quantidade: 15.000,00 Valor Unitário: 0,04 Total: 600,00 Marca: VITAMED

Item 117 - CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 5MG/ML - UN Quantidade: 300,00 Valor Unitário: 1,02 Total: 306,00 Marca: HYPOFARMA

TOTAL DO FORNECEDOR: 116.577,00

FORNECEDOR: CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

Item 26 - CEFTRIAXONA 1G IM/EV - UN Quantidade: 3.500,00 Valor Unitário: 9,90 Total: 34.650,00 Marca: GENERICO/EUROFARMA

Item 49 - DICLOFENACO DIETILAMONIO 60G - UN Quantidade: 18.000,00 Valor Unitário: 2,46 Total: 44.280,00 Marca: GENERICO/PHARLAB

TOTAL DO FORNECEDOR: 78.930,00

FORNECEDOR: CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA

Item 55 - DONEPEZILA 10 MG - UN Quantidade: 600,00 Valor Unitário: 0,33 Total: 198,00

Item 61 - FITOMENADIONA 10MG/ML - UN Quantidade: 2.000,00 Valor Unitário: 1,07 Total: 2.140,00

Item 63 - FLUMAZENIL 0,5MG/5ML - UN Quantidade: 200,00 Valor Unitário: 8,56 Total: 1.712,00

Item 76 - HIDRALAZINA 20MG INJETÁVEL - UN Quantidade: 3.500,00 Valor Unitário: 4,41 Total: 15.435,00

Item 120 - COLAGENASE + CLORANFENICOL 30G - UN Quantidade: 800,00 Valor Unitário: 6,15 Total: 4.920,00

TOTAL DO FORNECEDOR: 24.405,00

FORNECEDOR: DIMASTER COM. PROD. HOSPITALARES LTDA

Item 18 - BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75MG - UN Quantidade: 65.000,00 Valor Unitário: 0,31 Total: 20.150,00 Marca: aurobindo

TOTAL DO FORNECEDOR: 20.150,00

FORNECEDOR: FRAGNARI DISTRIBUIDOR DE MEDICAMENTOS LTDA

Item 15 - ATROPINA 1% COL. - UN Quantidade: 100,00 Valor Unitário: 8,06 Total: 806,00 Marca: ALLERGAN

Item 23 - Carbocisteína 15mg/ml - UN Quantidade: 900,00 Valor Unitário: 2,72 Total: 2.448,00 Marca: PRATI

Item 29 - CETOCONAZOL 30G - UN Quantidade: 9.000,00 Valor Unitário: 1,71 Total: 15.390,00 Marca: SOBRAL

Item 33 - CLORIDRATO DE AMIODARONA 100MG - UN Quantidade: 15.000,00 Valor Unitário: 0,43 Total: 6.450,00 Marca: BALDACCI

Item 34 - CLORIDRATO DE AMIODARONA 200MG - UN Quantidade: 20.000,00 Valor Unitário: 0,28 Total: 5.600,00 Marca: BALDACCI

Item 38 - CLORIDRATO DE DULOXETINA 30 MG - UN Quantidade: 1.000,00 Valor Unitário: 1,20 Total: 1.200,00 Marca: NOVAQUIMICA

Item 51 - DICLORIDRATO DE FLUNARIZINA 10MG - UN Quantidade: 6.000,00 Valor Unitário: 0,08 Total: 480,00 Marca: VITAMEDIC

Item 53 - DIPROPIONATO DE BECLOMEMETASONA 50MCG/DOSE, AEOROSOL ORAL - UN Quantidade: 200,00 Valor Unitário: 39,95 Total: 7.990,00 Marca: CHIESI

Item 54 - DISSULFIRAM 250MG - UN Quantidade: 37.000,00 Valor Unitário: 0,35 Total: 12.950,00 Marca: SANOFI

Item 57 - ESPIRAMICINA 1,5 (EQUIV. 500MG) - UN Quantidade: 2.000,00 Valor Unitário: 3,70 Total: 7.400,00 Marca: SANDOZ

Item 59 - FAMOX (FAMOTIDINA) 40MG - UN Quantidade: 2.000,00 Valor Unitário: 3,50 Total: 7.000,00 Marca: ACHE

Item 62 - FOSF DIS.CITIDINA+ TRISSÓDICO URIDINA +ACET HIDROXOCOBALAMINA (ETNA) - UN Quantidade: 14.400,00 Valor Unitário: 1,80 Total: 25.920,00 Marca: GROSS

Item 64 - FLUVOXAMINA 100MG (LUVOX) - UN Quantidade: 1.440,00 Valor Unitário: 2,95 Total: 4.248,00 Marca: ABOOTT

Item 68 - FUMARATO DE FORMOTEROL 12MCG + BUDESONIDA 400MCG, CAPSULA INALANTE - UN Quantidade: 7.200,00 Valor Unitário: 1,45 Total: 10.440,00 Marca: ACHE

Item 69 - FUMARATO DE FORMOTEROL 6MCG + BUDESONIDA 200MCG, CAPSULA INALANTE - UN Quantidade: 2.880,00 Valor Unitário: 1,08 Total: 3.110,40 Marca: PRATI

Item 70 - Furoato de Fluticasona 27,5mcg/dose - UN Quantidade: 200,00 Valor Unitário: 40,00 Total: 8.000,00 Marca: GSK

Item 71 - FUROATO DE MOMETASONA 50MCG/DOSE - UN Quantidade: 250,00 Valor Unitário: 45,61 Total: 11.402,50 Marca: SCHERING

Item 72 - GARRA DO DIABO (HARPAGOPHYTUM PROCUMBES) - UN Quantidade: 1.000,00 Valor Unitário: 0,89 Total: 890,00 Marca: HERBARIUM

Item 81 - LINAGLIPTINA 5MG (TRAYENTA) - UN Quantidade: 3.000,00 Valor Unitário: 5,81 Total: 17.430,00 Marca: BOEHRINGER

Item 87 - NITROFURANTOÍNA 100MG - UN Quantidade: 10.000,00 Valor Unitário: 0,20 Total: 2.000,00 Marca: TEUTO

Item 104 - TIBOLONA 2,5 MG - UN Quantidade: 8.000,00 Valor Unitário: 0,60 Total: 4.800,00 Marca: GERMED

Item 109 - VILDAGLIPTINA 50MG (GALVUS) - UN Quantidade: 3.000,00 Valor Unitário: 2,99 Total: 8.970,00 Marca: NOVARTIS

Item 113 - CALCIPOTRIOL 50 MCG + DIPROPIONATO DE BETAMETASONA 0,5 MG - UN Quantidade: 300,00 Valor Unitário: 78,83 Total: 23.649,00 Marca: LEOPHARMA

TOTAL DO FORNECEDOR: 188.573,90

FORNECEDOR: FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

Item 7 - ACIDO ACETILSALICÍLICO TAMPONADO 100MG - UN Quantidade: 22.500,00 Valor Unitário: 0,18 Total: 4.050,00 Marca: E M S

Item 10 - ALPRAZOLAM 0,25MG - UN Quantidade: 8.000,00 Valor Unitário: 0,09 Total: 720,00 Marca: E M S

Item 11 - ALPRAZOLAM 2MG - UN Quantidade: 8.000,00 Valor Unitário: 0,12 Total: 960,00 Marca: E M S

Item 13 - AMOXICILINA+CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500/125MG - UN Quantidade: 10.000,00 Valor Unitário: 1,13 Total: 11.300,00 Marca: E M S

Item 19 - BROMAZEPAM 3MG - UN Quantidade: 6.000,00 Valor Unitário: 0,11 Total: 660,00 Marca: E M S

Item 41 - CLORIDRATO DE METILFENIDATO 10MG CAPS. LIBERAÇÃO MODIFICADA. - UN Quantidade: 2.000,00 Valor Unitário: 0,62 Total: 1.240,00

Item 60 - FENOFIBRATO 200MG - UN Quantidade: 6.000,00 Valor Unitário: 0,57 Total: 3.420,00 Marca: E M S

Item 95 - QUETIAPINA 100MG - UN Quantidade: 1.000,00 Valor Unitário: 0,44 Total: 440,00 Marca: E M S

Item 105 - TOPIRAMATO 100MG - UN Quantidade: 2.000,00 Valor Unitário: 0,32 Total: 640,00 Marca: E M S

TOTAL DO FORNECEDOR: 23.430,00

FORNECEDOR: INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

Item 1 - ACEBROFILINA 10MG/ML - UN Quantidade: 2.000,00 Valor Unitário: 4,00 Total: 8.000,00 Marca: CIMED

Item 6 - ACETILCISTEÍNA 40MG/ML, SUSPENÇÃO - UN Quantidade: 3.000,00 Valor Unitário: 7,06 Total: 21.180,00 Marca: GEOLAB

Item 16 - AZITROMICINA 40MG/ML - UN Quantidade: 2.000,00 Valor Unitário: 5,50 Total: 11.000,00 Marca: PRATI

Item 30 - CIPROFIBRATO 100MG - UN Quantidade: 3.000,00 Valor Unitário: 0,26 Total: 780,00 Marca: GEOLAB

Item 36 - CLORIDRATO DE CICLOBENZAPRINA 10MG - UN
Quantidade: 15.000,00 Valor Unitário: 0,14 Total: 2.100,00
Marca: CIMED

Item 40 - CLORIDRATO DE METFORMINA 500MG - UN
Quantidade: 40.000,00 Valor Unitário: 0,06 Total: 2.400,00
Marca: PRATI

Item 43 - CLORIDRATO DE PROPAFENONA 300MG
(RITMONORM) - UN Quantidade: 4.000,00 Valor Unitário: 0,41
Total: 1.640,00 Marca: PRATI

Item 50 - DICLORIDRATO DE BETAISTINA 16MG - UN
Quantidade: 12.000,00 Valor Unitário: 0,19 Total: 2.280,00
Marca: PRATI

Item 74 - GLIMEPIRIDA 4MG - UN Quantidade: 50.000,00 Valor
Unitário: 0,19 Total: 9.500,00

Item 75 - HEDERA HELIX XAROPE - UN Quantidade: 400,00
Valor Unitário: 3,75 Total: 1.500,00 Marca: CIFARMA

Item 77 - IBUPROFENO 600 MG - UN Quantidade: 110.000,00
Valor Unitário: 0,14 Total: 15.400,00 Marca: PRATI

Item 78 - ISOFLAVONA - UN Quantidade: 6.000,00 Valor
Unitário: 0,38 Total: 2.280,00 Marca: VITAMED

Item 84 - MONTELUCASTE DE SÓDIO 5MG - UN Quantidade:
15.000,00 Valor Unitário: 0,45 Total: 6.750,00 Marca: GEOLAB

Item 88 - PANTOPRAZOL 40MG - UN Quantidade: 25.000,00
Valor Unitário: 0,20 Total: 5.000,00 Marca: PRATI

Item 103 - TETRACICLINA 500 MG - UN Quantidade: 4.000,00
Valor Unitário: 0,14 Total: 560,00 Marca: PRATI

TOTAL DO FORNECEDOR: 90.370,00

FORNECEDOR: PORTAL LTDA

Item 82 - LISDEXANFETAMINA 50 MG - UN Quantidade: 720,00
Valor Unitário: 11,23 Total: 8.087,90

Item 89 - PARACETAMOL 500MG - UN Quantidade: 100.000,00
Valor Unitário: 0,04 Total: 3.900,00

Item 110 - ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, VITAMINA A, E
100ML. - UN Quantidade: 1.000,00 Valor Unitário: 2,16 Total:
2.160,00

TOTAL DO FORNECEDOR: 14.147,90

FORNECEDOR: R-C DISTRIBUIDORA DE PROD FARMACEUTICOS

Item 3 - ACETATO DE HIDROCORTISONA 10MG/G - UN
Quantidade: 5.000,00 Valor Unitário: 9,00 Total: 45.000,00
Marca: Genérico - União Química - bisnaga 20g

Item 14 - ATORVASTATINA 40MG - UN Quantidade: 8.000,00
Valor Unitário: 0,41 Total: 3.280,00 Marca: Genérico - Cimed -
caixa com 30 comp.

Item 24 - CARBOCISTEINA 30MG/ML - UN Quantidade:
1.200,00 Valor Unitário: 3,37 Total: 4.044,00 Marca: Mucobronq
- Natulab - caixa com 50 frascos de 100ml

Item 28 - CETOPROFENO 100MG - UN Quantidade: 9.000,00
Valor Unitário: 0,98 Total: 8.820,00 Marca: Genérico - Medley -
caix com 20 comp.

Item 56 - DROPROPIZINA XAROPE - UN Quantidade: 400,00
Valor Unitário: 7,40 Total: 2.960,00 Marca: Genérico - Neo
Química - frasco 120 ml

Item 66 - FUMARATO DE CETOTIFENO 1MG/ML SUSP. ORAL -
UN Quantidade: 900,00 Valor Unitário: 4,90 Total: 4.410,00
Marca: Genérico - Prati Donaduzzi - cx c/ 50 frascos de 120ml

Item 67 - FUMARATO DE FORMOTEROL 12 MCG, CAPSULA
INALANTE - UN Quantidade: 720,00 Valor Unitário: 1,39 Total:
1.000,80 Marca: Fluir - Mantcorp - caixa com 30 cáps.

Item 79 - ISOSSORBIDA MONONITRATO 10MG/ML - UN
Quantidade: 500,00 Valor Unitário: 3,70 Total: 1.850,00 Marca:
Coronar - Biolab - caixa com 50 amp. 1 ml

Item 96 - REPAGLINIDA 2MG - UN Quantidade: 1.000,00 Valor
Unitário: 1,17 Total: 1.170,00 Marca: Genérico - E.M.S - caixa
com 30 comp.

Item 101 - SULFATO DE GENTAMICINA 5MG/ML OFTÁLMICA -
UN Quantidade: 100,00 Valor Unitário: 9,94 Total: 994,00
Marca: Genérico - Allergan - frasco 5 ml

Item 107 - TROMETAMOL CETOROLACO 10MG SUBLINGUAL
(TORAGESIC) - UN Quantidade: 3.000,00 Valor Unitário: 3,50
Total: 10.500,00 Marca: Toragesic - Sigma Pharma - caixa com
10 comp.

Item 112 - BUDESONIDA 400MCG, CAPSULA INALANTE - UN
Quantidade: 1.440,00 Valor Unitário: 1,09 Total: 1.569,60
Marca: Busonid - Ache - frasco com 60 cáps.

Item 121 - COLECALCIFEROL 50.000UI - UN Quantidade:
192,00 Valor Unitário: 22,60 Total: 4.339,20 Marca: D-Prev -
Myralis - cx c/ 4 comp.

Item 123 - DIMENIDRINATO 50MG/ML+CLOR. PIRIDOXINA
50MG/ML - UN Quantidade: 6.000,00 Valor Unitário: 2,06 Total:
12.360,00 Marca: Nausicalm - União Química- cx com 50 amp.
1ml

Item 124 - *DIPROPIONATO DE BECLOMEMETASONA 250MCG/DOSE, AEOROSOL ORAL* - UN Quantidade: 200,00 Valor Unitário: 80,00 Total: 16.000,00 Marca: Clenil HFA - Chiesi - spray

Item 128 - *ESTROGÊNIOS CONJUGADOS 0,625MG* - UN Quantidade: 600,00 Valor Unitário: 1,22 Total: 732,00 Marca: Menoprin - Mabra - cx c/ 28 comp.

Item 130 - *HIDROCORTISONA+SULF. DE NEOMICINA+ SULF DE POLIMIXINA B (OTOLÓGICO)* - UN Quantidade: 100,00 Valor Unitário: 12,00 Total: 1.200,00 Marca: Otosporin - Divcom - frasco 10ml

Item 131 - *HIDROXIDO DE FERRO III POLIMALTOSADO 167MG - FRASCO C/ 30ML (GOTAS)* - UN Quantidade: 200,00 Valor Unitário: 38,21 Total: 7.642,00 Marca: Folifer - Arese - frasco 30ml

Item 132 - *HIPROMELOSE 0,5% COLÍRIO* - UN Quantidade: 100,00 Valor Unitário: 11,32 Total: 1.132,00 Marca: Filmcel - Allergan - frasco 10ml

Item 134 - *LACTASE (PERLATTE)* - UN Quantidade: 2.160,00 Valor Unitário: 3,40 Total: 7.344,00 Marca: Perlatte - Eurofarma - caixa com 30 cp

Item 136 - *MONTELUCASTE DE SÓDIO 4 MG* - UN Quantidade: 20.000,00 Valor Unitário: 2,26 Total: 45.200,00 Marca: Montelair - Aché - caixa com 30 saches

Item 137 - *PIRIMETAMINA 25MG* - UN Quantidade: 4.500,00 Valor Unitário: 0,08 Total: 360,00 Marca: Daraprin - Divcom - cx com 30 comp.

Item 140 - *SALMETEROL + PROP. FLUTICASONA 25/125MCG AEROSOL ORAL (SERETIDE)* - UN Quantidade: 200,00 Valor Unitário: 130,00 Total: 26.000,00 Marca: Seretide - GSK - Frasco c/ 120 doses

Item 141 - *SALMETEROL + PROP. FLUTICASONA 50/250MCG AEROSOL ORAL (SERETIDE)* - UN Quantidade: 300,00 Valor Unitário: 130,00 Total: 39.000,00 Marca: Seretide - GSK - Frasco c/ 120 doses

Item 143 - *SUCCINATO DE METOPROLOL 50MG* - UN Quantidade: 30.000,00 Valor Unitário: 1,10 Total: 33.000,00 Marca: Medley - Genérico - caixa com 30 comp.

Item 145 - *SULFATO DE SALBUTAMOL 100MCG (AEROLIN)* - UN Quantidade: 1.000,00 Valor Unitário: 27,50 Total: 27.500,00 Marca: Aerolin - GSK - frasco c/ 200 doses

Item 147 - *OMEPRAZOL MAGNÉSIO 20MG (LOSEC MUPS)* - UN Quantidade: 4.000,00 Valor Unitário: 11,57 Total: 46.280,00 Marca: Losec Mups - Astra Zeneca - cx c/ 28 comp.

TOTAL DO FORNECEDOR: 353.687,60

FORNECEDOR: TATIANA REGINA FERREIRA LOPES - ME

Item 138 - *PREDNISONA 20MG* - UN Quantidade: 80.000,00 Valor Unitário: 0,15 Total: 12.000,00

TOTAL DO FORNECEDOR: 12.000,00

TOTAL GERAL: 1.203.480,90

**Iguape, 18 de Setembro de 2018.
WILSON DE ALMEIDA LIMA**